
Contacto

Teléfono 956476807
Fax 956476823
Correo Electrónico Administrador.puerto3@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Jerez-Rota Km. 5
(11500) El Puerto de Santa María (Cádiz) España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000034
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro Penitenciario Puerto III
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGMdZMYy7l0%3D

Objeto del Contrato: Material fungible sanitario

Presupuesto base de licitación
Importe 17.395,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.993,53 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BIO 2000 S.L
NIF B60553765
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.993,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.395,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGMdZMYy7l0%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fI7mU7uHkIMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003419006 |  2018-528404 | Thu, 22 Nov 2018 10:22:55:206 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82421504191361168740321325660145448316 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fI7mU7uHkIMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

